
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

No.

116

20

31

5

134

913

222

10

12

361

96

95

501

444

122

81

101

89

Name

RAFAEL DA SILVA FARIA

ANDERSON CIDADE

JOSÉ BRAYAN

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

CAIO LOPES FERNANDES

JHONATAN BATISTA

CASSIO ANACLETO ESPINDOLA

VENICIO VOIGT

TIAGO HORT

MAICON FRENA

RODRIGO MONTAGNA

JOÃO VICTOR DA VEIGA

LUIZ FERNANDO DALABONA

EDUARDO CHUASTE JUNIOR

MALCON REINECKE

FABIANO BERNARDO

LEONARDO ARCHER

EDUARDO ROSING

Laps

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

12

11

9

7

5

Diff

1.691

53.738

1:00.508

1:06.156

1:16.508

1:40.253

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

3 Laps

4 Laps

6 Laps

8 Laps

10 Laps

Total Tm

21:52.134

21:53.825

22:45.872

22:52.642

22:58.290

23:08.642

23:32.387

21:54.880

21:57.427

22:08.997

22:33.670

23:06.013

23:20.786

21:59.807

18:28.009

15:58.916

12:09.828

7:59.070

Best Tm

1:25.380

1:24.526

1:27.233

1:28.501

1:28.353

1:28.558

1:29.494

1:30.660

1:30.248

1:30.866

1:30.984

1:33.193

1:33.405

1:42.230

1:32.952

1:38.062

1:31.008

1:28.290

Cidade

RIO BRANCO DO SUL

SAO JOSE

MASSARANDUBA

BLUMENAU

SAO PAULO

GASPAR

SAO JOAO DO SUL

BRAÇO DO TROMBUDO

BRUSQUE

BRUSQUE

ITAJAI

INDAIAL

LUÍS ALVES

CURITIBA

BLUMENAU

SAO JOAO BATISTA

BRUSQUE

SANTA ROSA DE LIMA

Patrocínio

YAMAHA/GERAÇAO/MONSTER/PIRELLI/ASW/YOSHIMURA/SERGINHOSUSPENS

YAMAHA/GERAÇÃO/MONSTER/FUNDESPORTE/IGM

MCR RACING / AMA RACING OILS / VALLEN HELMETS / KAIANI / ENO

MOTOS NENO YAMAHA VEDAMOTORS ACADEMIA EQUILIBRIUM

YAMAHA GERAÇAO / SKF / ASW / NICOBOCO/ ROCKPARTS / MRPRO / I

RHEJON MALHAS

LITORAL MOTOS MUNDO ANIMAL

IMS RACING, NENE MOTOS PEÇAS E BOUTIQUE ,MOTOS NENO YAMAHA,C

TIAGO MOTOS

BABALU AUTO PEÇAS / PRORACING

MECANICA DENO,PATICO MOTOS REFOMAS,MOTORS IMPORTS PEÇAS PARA

BIOGAS/THOLOKKO/MCR/ZEQUINHA RACING

XTORE - SUA LOJAON-LINE

WK MOVEIS/CLAUDIO MOTOS ACADEMIA PHYSICUS

ERASMO AUTOMOVEIS/ FABIANO AUTOMOVEIS

ARCHER

BEPARTS / GRILLO MOTO / CRESOL

Sorted on Laps
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Chief of Timing & Scoring
Race Director

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross
MX2

CORRIDA MX2

Race started at 14:20:15

São José - Potecas 1,500 Km

24/3/2013 13:55

Federação Catarinense de Motociclismo


